
UCHWAŁA nr 8/17/18 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 stycznia 2018 roku 
 
 
 

 
w sprawie: zaopiniowania wniosku dotyczącego zmiany nazwy Katedry Towaroznawstwa 

Przemysłowego, Podstaw Techniki oraz Gospodarki Energią  
 
 
 
Na podstawie §23 ust. 2 pkt. 3 Statutu UWM w Olsztynie uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę uzasadnienie zmiany nazwy Katedry Towaroznawstwa Przemysłowego, 
Podstaw Techniki oraz Gospodarki Energią przedstawione przez prof. dr. hab. Ryszarda 
Żywicę oraz w wyniku przeprowadzonej dyskusji Rada Wydziału pozytywnie opiniuje 
wniosek Dziekana w sprawie zmiany nazwy Towaroznawstwa Przemysłowego, Podstaw 
Techniki oraz Gospodarki Energią na Katedrę Towaroznawstwa. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

             Przewodniczący Rady Wydziału 
                      Dziekan 
 
 
 

                       prof. dr hab. Roman Kisiel, prof. zw. 
 



 


